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Päätösehdotus Toimielin ottaa käsiteltäväksi muut esille tulevat asiat. 

 
Käsittely Vammaisneuvoston tietoon on saatettu, että joidenkin suojateiden kohdalla 

jalankulkijoiden liikennevalojen aikaviive on niin lyhyt, että hitaammin 
liikkuvat ihmiset eivät ehdi rauhassa ylittämään katua. Etenkin talvella kun 
on lisäksi liukasta, tämä aiheuttaa vaaratilanteita. 

 
Päätös Lähetetään asia tekniselle toimelle valojen keston tarkastamiseksi ja 

jalankulkijoiden turvallisuuden parantamiseksi. 
 
Käsittely Vammaisneuvoston tietoon on saatettu, että alkutalvesta on sataman 

parkkipaikalla kasattu lumet inva-paikalle, eikä paikkaa ole voinut käyttää. 
 
Päätös Lähetetään asia tiedoksi tekniselle toimelle, lumien auraamisesta 

vastaavalle ja pyydetään ottamaan asia jatkossa huomioon. 
 
Käsittely Vammaisneuvoston tietoon on saatettu epäselvyyksiä, joita on ollut 

pidennetyn oppivelvollisuuden ja EHO-päätöksen saaneiden lasten aamu-, 
iltapäivä- ja kesähoidon hakemisessa. Huoltajilla on ollut vaikeuksia löytää 
hakemus (Wilmasta). Lisäksi kaikki huoltajat eivät ole tietoisia näistä 
palveluista eivätkä siksi osaa hakea niitä ajoissa. 

 
Päätös Vammaisneuvosto ehdottaa sivistystoimelle sekä vammaispalvelulle, että 

asian tiedotusta parannettaisiin. 
 
Käsittely Kansainvälistä esteettömyys- ja saavutettavuuspäivää (GAAD) vietetään 

toukokuussa. Invalidiliitto viettää samanaikaisesti “Helppo liikkua” -viikkoa, 
joka järjestetään 16. – 22.5.2022. Tämän vuoden teemana on 
yhdenvertaiset liikuntamahdollisuudet. Invalidiliitto kampanjoi aiheesta 
viikon ajan valtakunnallisesti, ja jäsenyhdistykset järjestävät erilaisia 
esteettömiä tapahtumia ympäri Suomea. 

 
Päätös Vammaisneuvosto keskusteli aiheesta ja päätti kysyä XAMK:n ja 

Tanhuvaaran opiskelijoiden kiinnostusta esteettömän tapahtuman 
järjestämiseksi toukokuussa. 

 
Tiedoksi/ 
Toimenpiteet Tekninen toimiala 
 Sivistysvirasto 
 Vammaispalvelu / Sosteri 
 XAMK Savonlinna 
 Tanhuvaaran urheiluopisto


